
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:55

A  SuS Holzhau… R

I II III IV V VI Punkte

2 5 9 15 3 18

2512

22:11

╳
13

2
15

4
20

5
22

7
25

9
Auszeit

Ende
17:16

B  MTV Hausberge S

I II III IV V VI Punkte

3 10 5 2 6 1

137 12

9:15 11:21

0
9

1
10

2
11

3
13

4 5 Auszeit

5:11
10:19

S
A
T
Z

2

Start
17:19

B  MTV Hausberge R

I II III IV V VI Punkte

1 7 10 5 2 6

24

╳
11
22

3
13
24

4
14

6
15

7
17

8
19

Auszeit

14:17
17:21

Ende
17:43

A  SuS Holzhau… S

I II III IV V VI Punkte

2 5 9 15 12 18

263

24:24

0
12
24

3
13
26

4
18

5
19

9
22

11
23 Auszeit

22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:46

A  SuS Holzhau… R

I II III IV V VI Punkte

2 5 9 15 3 18

2512

18:9

╳
19

7
20

10
25

12 14 17
Auszeit

Ende
18:03

B  MTV Hausberge S

I II III IV V VI Punkte

7 10 5 2 6 1

1212 18

0:1 7:17

9:17
0
11

2
12

5 6 7 9
Auszeit

0:7

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 Frauen
Frauen

B  MTV Hausberge vs. SuS Holzhausen II A

Spiel 24 02.11.2025 16:55 Uhr

Almhalle 1-3
33615 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Hausberge 11/14

1 Dallmeier, Jule X

2 Menck, Annelie X
3 Namnieks, Kristin X
5 Sunderbrink, Meike X
6 Dallmeier, Janne X

7 Thomae, Sara X
9 Storck, Lorena

10 Jüngling, Evelin X
12 Heilmann, Dinah X
18 Bich, Wiebke X

22 Kowol, Leonie X

B  Libero

22 Kowol, Leonie X

B  Offizielle

CT Burghard, Jürgen
T Schröder, Felix E

C

A  SuS Holzhau… 8/14

2 Gisbrecht, Antonina X
3 Kenschner, Valentina X
5 Ludwig, Yvonne X

6 Ovesiek, Julia X
9 Ivanov, Olga X

12 Usler, Eowyn X
15 Geistdörfer, Marina X

18 Albers, Rika X

A  Libero

6 Ovesiek, Julia X

A  Offizielle

T Rabbe, Sabine

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MTV Hausberge SuS Holzhau… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 13 1 21 25 1 1 0
2 0 0 24 2 24 26 1 1 1
1 3 0 12 3 17 25 1 1 0

4
5

5 5 0 49 62 76 3 3 1
Start: 16:55 Ende: 18:03 Dauer: 1:08

Sieger: SuS Holzhausen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stecker, Jule 1 Kremer, Amelie
2 Grund, Lea 2 Kurlanda, Sofia

Schr. Hausmann, Rixa
Assist. Muchoki, Vivienne

Dokument erstellt: 02.11.2025 18:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


