

Bezirksliga 16 Frauen

Frauen

(B) MTV Hausberge vs. SuS Holzhausen II (A)

Spiel 24

02.11.2025 16:55 Uhr

Almhalle 1-3 33615 Bielefeld



	Start 16:55 A SuS Holzhau					R Ende 17:16			B MTV Hausberge S				S	Start 17:19		B MTV Hausber			erge	rge R		Ende 17:43		A SuS Holzha			s		
Aufschlagfolge	Δ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Startaufstellung		2 5	9	15	3	18		3	10	5	2	6	1			1	7	10	5	2	6		2	5	9	15	12	18	
Spielernr.	┇				12		25	7					12	13								24					3		26
Auswechsel- spieler Spielstand	Z				22:11			9:15					11:21		Z												24:24		
·	-						1																						
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	2_	4	5 22	7_	9	Auszeit	0	1	2	3(4	5	Auszeit	2	X.	3	4 14	6 15	7	8	Auszeit	0	3	4	5	9 22	11	Auszeit
Aufschlag- runden 3. 7.	1	3 15	20	22	2 3		, laszeit	9	10	11	①			5:11	_	11 22	3 13 24	14	15	17	19	14:17	12 24	13 26	18	19	22	23	
4. 8.														10:19			٥					17:21	_ '	۳					22:19
	S	Start 17:46	(A) SuS I	Holzha	u	R	En	de :03	(B)	мту н	lausbe	erge	S	C														
Aufschlagfolge	ار ا	I II	III	IV	ΙV		Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	^	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Startaufstellung	쓰	2 5	9	15	3	18	unkte	7	10	5	2	6	1		A														
Spielernr.	T	12		1 .5	+ -	 '`	25			(12)	18			12	T														
Auswechsel- spieler spielstand	Z	18:9	_							0:1	7:17			'	Z														
Spieistand		1.0.2		1	1		1			9:17	7,																		
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	7	10	12	14	17	Auczoit	0	2	5	6	7	9	Augrait	4							Auczoit							Augzoit
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	3	`9 20	23				Auszeit	11	12					Auszeit	4							Auszeit							Auszeit
4. 8.														0:7															
Aufschlag- Rufschlag- runden Auswechsel- spieler Aufschlag- runden Aufschlag- runden	ATZ 5	I II	III		V	92	Punkte - - Auszeit			0.5.5				Punkte			***			V.A.	Ausze	3 N 5 0 6 E 7 1 9 S 10 J 12 H	Menck Namni O Sund Dallme Thoma Storck, ünglin Heilma Bich, W	, Anne eks, Ki derbrii eier, Jar e, Sar Loren g, Eve ann, Di Viebke	lie ristin nk, Me nne a a lin nah	eike	X 2 X 3 X 5 X 6 X 9 12 X 15 X 18	CGis Kens Ludw Oves Ivand Usler Geist Alber	
Sanktionen							Вє	emerk	cunge	n								Erge				_		Leoni	e		\times (A) Liber	0
B H D A/B Satz	Spiels	stand															ΓV Hau						ibero				<u> </u>	OVAS	ek, Julia
																A W		Satz	Daue	r P	G W			Leoni	e				
																	0 13 0 24	2	21 24	25	1 1	<u>U B C</u>	Offizie	lle		-	-) Offiz	elle
																	0 12	3	17	25	1 1		Burgha	ard, Jü ler, Fel	rgen		ET	Dabl	e, Sabin
																Start:	0 49 16:55		: 18:03		er: 1:0	1	in ou	ici, i ei			<u>- '</u>	<u> </u>	c, <i>3</i> abiii

Linienrichter Stecker, Jule Kremer, Amelie Grund, Lea Kurlanda, Sofia Hausmann, Rixa Assist. Muchoki, Vivienne